

پیام طالبو از امریکا برای مردم ایران

در کنار مردم کشورم ایستاده‌ام

۱<

قهرمانی جوانان ایران در مسابقات زیر ۲۰ سال کافا

سلام نظامی

در مستطیل سبز کنار جام

۱<

نهادهای بین‌المللی باید واکنش نشان دهند

درویش: پای وطن در میان باشد همه یکدل هستیم

۱<

استقلال با قدرت در نقل و انتقالات حاضر می‌شود

حسینی - رضاییان

در صف اول تمدیدی‌ها

۱<

روزهای سخت ملی‌پوشان والیبال در لیگ ملت‌ها

مصائب دور از خانه

۱<

وقتی اینفانتینو چشمان خود را بر واقعیت‌ها می‌بندد

بی‌تفاوت مثل فیفا!

۱<

تیت‌ریک

سینا حسینی

روزنامه‌نگار

واکنش مسئولانه و هوشمندانه مجتبی جباری در برابر تجاوزات بزدلانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان و موضع محکم او در مقابل فضا سازی شبکه ضد ایرانی ایران اینترنشنال در روزهای بعد از تجاوزات اسرائیل، بازتاب بسیار زیادی در شبکه‌های اجتماعی داشت. در این ارتباط با او گفت‌وگو کردیم.

واکنش آنی شما به رفتار غیرانسانی تلویزیون ضد ایرانی ایران اینترنشنال با استقبال بسیاری از مردم کشورمان همراه شد، چه عاملی باعث این موضع‌گیری شفاف از سوی شما شد؟

بالاخره یکی از موضوعاتی که باید به صورت خاص به آن توجه داشته باشیم، مسأله جنگ رسانه‌ای و جنگ روانی دشمن است، اساس این رفتار برای تضعیف روحیه مردم ما صورت می‌گیرد و به همین دلیل وظیفه خودم دانستم این مسأله را با مردم به اشتراک بگذارم. ما باید دوست و دشمن را از یکدیگر

تشخیص دهیم، رسانه‌های ضد ایرانی در هر شرایطی به دنبال سوءاستفاده هستند اما ما باید هوشیار باشیم و اجازه ندهیم عده‌ای باشعراهای جعلی و غیرواقعی از عواطف ما بهره‌برداری کنند. قطعاً آگاهی و هوشیاری مردم ما در این مقطع حساس می‌تواند تأثیرگذاری فراوانی داشته باشد. مردم ما انسان‌های پرمهر و محبت هستند پس هر ایرانی وطن پرستی وظیفه دارد در برابر سوءاستفاده‌ها ایستادگی کند و اجازه ندهد کسی از روحیات مردم ایران به سود خود بهره‌برداری کند.

همدردی جامعه ورزش در روزهای اخیر این واقعیت را به وضوح نشان داد که چهره‌های ورزشی و قهرمانان پر افتخار ایران زمین همیشه کنار مردم هستند و ذره‌ای از اصول خود عقب‌نشینی نخواهند کرد، این اتفاق را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ مردم ایران همیشه به دنبال صلح و دوستی بودند اما رسانه‌های ضد ایرانی به ویژه این شبکه حامی رژیم دشمن به دنبال مخدوش کردن واقعیت‌ها بوده است. آنها علاقه‌مندی شدیدی به تفرقه داندن و آنچه امروز روشن است این واقعیت است که ایران شروع کننده هیچ جنگی نبوده اما قزار نیست ما در برابر تجاوز ساکت بنشینیم، دفاع قدرتمندانه حق کشور ما

جام جهانی باشگاه‌ها و آغاز ناامیدکننده

ورزشگاه‌های خالی و بازی‌های یک طرفه

بلیت مواجه شدند، به طوری که در برخی مسابقات تنها یک سوم ظرفیت ورزشگاه‌ها را پر کردند.

برای مثال ، بازی چلسی و لس‌آنجلس اف‌سی در ورزشگاه ۷۵ هزار نفری آتلانتا تنها ۲۲ هزار تماشاگر داشت . این موضوع ، ادعاهای فیفا مبنی بر حضور گسترده تماشاگران را زیر سوال برده است. از سوی دیگر نتایج غافلگیرکننده مانند پیروزی ۱ بر صفر بایرن مونیخ

مقابل اوکلند سیتی، نشان دهنده نا هماهنگی و اختلاف سطح شدید بین تیم‌هاست که جذابیت مسابقات را کاهش داده است. نگرانی‌ها درباره فشرده‌گی برنامه و سلامت بازیکنان با وجود اعتراضات اتحادیه جهانی بازیکنان (FIF-PRO) به برنامه فشرده مسابقات و تأثیر آن بر سلامت جسمی و روانی بازیکنان ، باعث نشده فیفا تغییرات لازم را اعمال کند. همچنین، زمان بندی برخی بازی‌ها

است، از طرفی اتحاد و همدلی مردم جامعه رمز موفقیت ما است. اگر ما متحد کنار هم باشیم هیچ قدرت بیرونی نمی‌تواند برای ما تهدید به حساب آید. امروز واقعیت روشنی وجود دارد که هیچ‌کسی به اندازه خود ما به فکر ایران نیست پس باید در کنار هم باشیم . نکته تأمل برانگیز آنجاست که رسانه‌های ضد ایرانی به ویژه این شبکه حامی تروریست‌ها، دائماً زست ایران دوستی می‌گیرند اما در عمل چنین مسأله‌ای وجود ندارد؟

مردم ما به خوبی متوجه نیت این جماعت شده‌اند، هیچ کدام از این افراد ایرانی نیستند، کدام ایرانی شریفی را سراغ دارید که علیه مردم مظلوم کشور این گونه رفتار کند. البته که رفتار عوامل این شبکه از قبل هم هویدا شده بود اما در این ایام نیت شوم آنها آشکار شده است. امروز همه مردم رفته رفته متوجه تفرکات ضد ایرانی آنها می‌شوند. پس بهترین راه برای مقابله با این جریان ضد ایرانی و این قبیل رفتارها پایکوت کردن آنها است که مطمئتم از سوی مردم این اتفاق رخ خواهد داد.

آقای جباری، سکوت مجامع بین‌المللی و فدراسیون‌های ورزشی جهانی و کمیته بین‌المللی المپیک هم در قبال تجاوز رژیم

اشغالگر صهیونیسم بسیار بحث‌برانگیز است، این موضوع را چگونه تحلیل می‌کنید؟

سکوت جامعه جهانی مصداق بارز بی‌عدالتی است اما مطمئن باشید آنها هم مجبور می‌شوند در قبال این تجاوز وحشیانه واکنش نشان دهند، مدل کار فدراسیون‌های ورزشی جهانی کاملاً پیداست، انگار هنوز متوجه این فاجعه انسانی نشده‌اند اما تردید نکنید سکوت آنها دوام چندانی نخواهد داشت. امروز هر انسان آزاده‌ای در جهان به این مسأله اذعان دارد که رژیم صهیونیستی به خاک ایران تجاوز کرده و کودکان، زنان، مردان و ورزشکاران را قربانی رفتار جنگ طلبانه خود کرده است، پس به این موضوع واکنش نشان می‌دهد. البته که جوامع بین‌المللی همیشه در قبال مردم ایران رفتار دوگانه داشته‌اند اما با مقاومت خود نشان داده‌ایم که همیشه حق با ما بوده و این بار هم حق با ما است. مردم ایران با ایستادگی خود یک پیام روشن و آشکار را به مردم جهان مخابره کردند که در برابر ظلم هیچ‌گاه سکوت نخواهند کرد. موضوع آب و خاک و وطن برای ما همیشه خط قرمز بوده و خواهد بود و یک قدم از مواضع خود عقب‌نشینی نخواهیم کرد.

اشغالگر صهیونیسم بسیار بحث‌برانگیز است، این موضوع را چگونه تحلیل می‌کنید؟

در میانه روز و در گرمای شدید، شرایط سختی را برای بازیکنان ایجاد کرده است. با وجود ادعاهای فیفا مبنی بر تبدیل این رقابت به معتبرترین مسابقه باشگاهی جهان، چند روز ابتدایی جام باشگاه‌های جهان توانسته هیجان و انتظارات ایجاد شده را برآورده کند. جام جهانی باشگاه‌های فیفا، با وجود تبلیغات گسترده و ادعای فیفا مبنی بر «تغییر فوتبال به سمت بهتر»،

عدم مسئولیت‌پذیری از سوی نهادی است که خود را «یکپارچه‌کننده جهان از طریق فوتبال» می‌داند. سکوت در چنین شرایطی می‌تواند به عنوان مشروعیت بخشیدن به خشونت و نادیده‌گرفتن رنج انسان‌ها تلقی شود. این رویکرد دوگانه و تناقض‌آمیز می‌تواند به اعتبار و نفوذ فیفا در سطح جهانی لطمه بزند. در شرایطی که جهان با چالش‌های بزرگی همچون تبعیض، نژادپرستی و جنگ مواجه است، انتظار می‌رود فیفا، به جای سکوت و بی‌تفاوتی، نقش فعال‌تری در ترویج صلح، برابری و حقوق بشر ایفا کند. این تنها راهی است که فوتبال می‌تواند واقعاً «جهان را متحد کند» و به یک نیروی مثبت برای تغییر تبدیل شود.

گفت‌وگوی اختصاصی ایران ورزشی با جباری درباره کمپین پایکوت ایران اینترنشنال

آنها ایرانی نیستند

۱<

کمپین سرمربی قهرمان علیه رسانه

حامی رژیم صهیونیستی

شبکه تروریستی

ایران اینترنشنال را خاموش کنید

۱<

وقتی ورزش ایران یکصدا فریاد زد

در کنار مردم، علیه تجاوز

۲<

سؤزه روز

کمپین سرمربی قهرمان علیه رسانه حامی رژیم صهیونیستی

شبکه تروریستی ایران اینترنشنال را خاموش کنید

یکی از مأموریت‌های کلیدی بازیکنان، مربیان، مدیران و باشگاه‌های ورزش کشور نقش آفرینی در حوزه مسئولیت اجتماعی است، از لحظات ابتدایی تجاوز وحشیانه رژیم اشغالگر صهیونیستی همانطور که انتظار می‌رفت چهره‌های مختلف ورزشی، قهرمانان، پیشکسوتان، مربیان و باشگاه‌های مختلف ورزشی با انتشار بیانیه‌های متعدد و ارسال پیام‌های خاص با مردم ایران همدردی کردند تا به عنوان الگوهایی ورزش کشور نشان دهند همیشه کنار هموطنان خود هستند.

امروز دیگر خبری از کری‌خوانی‌های مرسوم ورزشی نیست، همه یکصدا تنها یک نام را فریاد می‌زنند: ایران. اتفاقی که نظیر در جهان ورزش که بابتگر یک حقیقت محض است که ایرانی‌ها در مواقع خاص با همدلی و اتحاد کنار هم می‌ایستند تا نمایشی متفاوت را به آکران در آورند.

اما در این میان برخی ستاره‌های نام‌آشنا در کنار همدلی با مردم به نکاتی کلیدی و طلایی اشاره می‌کنند که می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در افکارعمومی جامعه داشته باشد، دقیقاً همان کاری که مجتبی جباری سرمربی سابق آبی‌پوشان پایتخت شب گذشته انجام داد و در این مقطع به یک نکته مهمی اشاره کرد که در این شرایط حساس مردم تفاوت میان خبر و شُررا به درستی تشخیص دهند. سرمربی سابق استقلال در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، پیشنهاد راه‌اندازی کمپین خاموش کردن شبکه تلویزیونی ضد ایرانی ایران اینترنشنال را مطرح کرد و از عموم مردم ایران خواست اکانت این شبکه صهیونیستی و ضد ایرانی را در شبکه‌های اجتماعی مسدود کنند تا آنها نتوانند به رفتار ضد ایرانی خود ادامه دهند. مجتبی جباری نوشت: «شبکه تروریستی ایران اینترنشنال، رکن مهم اتاق جنگ دشمن صهیونیستی است که بی‌پروا در حال عادی‌سازی تجاوز و کشتار مردم و غیر نظامیان، ترور و بمباران است.» وی در ادامه توضیح داد: «این شبکه همچنین با هدف جنگ روانی، در حال وحشت‌آفرینی میان مردم با بزرزگمایی قدرت نظامی اسرائیل و کوچک‌نمایی قدرت ایران است. با خاموش کردن این شبکه و بلاک کردن (مسدودسازی) اکانت‌های آن و مجریانش، با آنها مبارزه کنید.»

هدف‌زنی مجتبی جباری در این مقطع تاریخی که کشور مورد تجاوز بزدلانه رژیم کودک‌کش صهیونیستی قرار گرفته می‌تواند نقطه عطفی در تاریخ ورزش ایران به شمار آید، رشد بلوغ فکری ورزشکاران، قهرمانان و چهره‌های شاخص ورزش ایران در این برهه با ارائه چنین پیشنهادی نشان می‌دهد، قهرمانان ورزش ایران همانند یک سرباز وطن در کنار مردم ایستاده‌اند و در برابر جنگ روانی دشمن صهیونیست بی‌تفاوت ظاهر نمی‌شوند و با تمام قدرت از نام ایران دفاع می‌کنند.



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳۳ | شماره: ۸۴۷۱۱۷۳۳
- تیئوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۴۴۵۸۳۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



واکنش اتحادیه ژیمناستیک آسیا به شهادت ژیمناست ۸ ساله

صهیونیستی از چشم جهانیان پوشیده نیست و این رژیم با چنین اقداماتی فقط روز به روز چهره خود را در انظار مردم جهان سیاه‌تر از قبل می‌کند. تارا هم یکی دیگر از هزاران کودک بی‌گناهی بود که قربانی قدرت‌طلبی این رژیم غاصب شد که بی‌شک خون پاک او و کودکان دیگر دامان رژیم صهیونیستی را خواهد گرفت.

واکنش نشان دهد و در صفحه شخصی خود بنویسد: «تارا فراتر از یک ژیمناست بود. او نماد امید و رحمت بود. نور او هرگز فراموش نخواهد شد. ما در این دوران غم و اندوه در کنار خانواده او و جامعه ژیمناستیک ایران ایستاده‌ایم.» این واکنش اتحادیه ژیمناستیک آسیا حالا نشان می‌دهد که کودک‌کشی و اقدام متجاوزانه رژیم

تارا حاجی میری ژیمناست ۸ ساله ایرانی یکی از قربانیان اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی بود که چندروز پیش به شهادت رسید. در شرایطی که رژیم غاصب تا به امروز هزاران کودک را در سراسر جهان به شهادت رسانده این بار با تجاوز خود به مرزهای ایران، بال رؤیاهای تارا را چید تا حالا اتحادیه ژیمناستیک آسیا هم به این اقدام



تیم ملی به صربستان رسید
تیم ملی والیبال ایران سه‌شنبه شب برای حضور در هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ وارد صربستان شد. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال بعد از استراحت ملی‌پوشان، دیروز تمرین را شروع کرد. تیم‌لی با هماهنگ ترکیب هفته اول از ۸ تا ۴ تیمراه در صربستان به ترتیب به مصاف صربستان، آژانتین، آلمان و هلند می‌رود.

در جلسات جداگانه وقت می‌گذارد تا به لحاظ روحی و ذهنی برای بازی‌ها آماده سرخارندن ندارد. شونود. کادرفنی در این شرایط اصلاً وقت

نهادهای بین‌المللی به شهادت ورزشکاران ایرانی واکنش نشان دهند
درویش: پای وطن در میان باشد همه یکدل هستیم



امیدوارم نهادهای بین‌المللی ورزشی این اتفاقات تلخ و ننگین را که باعث و بانی آن رژیم صهیونیستی بوده، رصد کرده و به آن واکنش نشان دهند. درویش درباره همصدایی ورزشکاران و اهالی فوتبال به تجاوز دشمن هم گفت: بزرگان فوتبال و چهره‌های شاخص ورزش نشان دادند همواره در کنار مردم خود بوده و چقدر وطن و کشور خودشان را دوست دارند. به عنوان عضوی از باشگاه و خانواده پرسپولیس این تجاوز ددمنشانه و بزدلانه را محکوم کرده و ضمن اطمینان از پیروزی نیروهای مسلح کشورمان، امیدوارم مردم ایران در سلامتی و آرامش باشند.

از خاک وطن و جان هموطنان‌مان هستند، باشیم و فداکاری‌هایشان را فراموش نکنیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: کشورمان در این چند روز ساعات سخت و سرنوشت‌سازی را سپری کرده اما همدلی مردم و نیروهای مسلح نشان داد وقتی پای وطن و تجاوز به خاک ایران در میان باشد، همه با هم یکدل و یکصدا خواهند بود و اجازه نخواهند داد پای بیگانه به کشور باز شود. وی ادامه داد: رژیم غاصب در طی روزهای اخیر هموطنان غیرنظامی و شهروندان عادی کشورمان را به شهادت رساند که در بین آنها ورزشکاران جوانی هم حضور داشتند.

نقل قول

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به خاک ایران گفت: این رژیم جعلی که در تمام سال‌های گذشته و حتی دهه‌های اخیر موجب ناامنی در خاورمیانه بوده یا تجاوز به خاک وطن نشان داد همواره به دنبال جنگ‌طلبی است و برخلاف آنچه ادعا می‌کند به مردم بی‌گناه و بی‌پناه نیز رحم نمی‌کند. وی ادامه داد: تجاوز وحشیانه این رژیم غاصب نشان داد آنها از ابتدا دنبال جنگ‌طلبی بودند. همه دنیا شاهدند که این رژیم جعلی با گستاخی تمام به خاک ایران تجاوز کرده و بار دیگر نشان داد جان انسان‌ها برایشان هیچ اهمیتی ندارد. درویش همچنین گفت: نیروهای مسلح کشورمان از همان ساعات ابتدایی تجاوز به خاک کشورمان نشان دادند در آمادگی کامل به‌سر می‌برند و توان دفاعی خود را ثابت کردند تا جایی که دشمن صهیونیستی کاملاً غافلگیر و ذلیل شده است. باید قدردان تمام نیروهای مسلحی که مشغول دفاع



رقابت نمی‌تبد، بلکه برای وطن هم می‌تبد. از قلب زمین تا سکوهای افتخار، ورزش ایران دوباره نشان داد که زبان می‌اندازد، ورزشکاران ایران ثابت می‌کنند که قلبشان تنها برای

شاید ورزش، در ذات خود از جنگ و خشونت فاصله دارد؛ اما وقتی خاک، خون می‌خواهد و تجاوز بی‌وقفه بر جان مردم سایه می‌اندازد، ورزشکاران ایران ثابت می‌کنند که قلبشان تنها برای

وقتی ورزش ایران یکصدا فریاد زد

در کنار مردم، علیه تجاوز

در صحنه بین‌الملل نیز صدای حمایت بلند شد. طلعت کیشمالا، نخستین بانوی المپیک تاریخ پاکستان، با انتشار پرچم ایران، همدردی عمیق خود با مردم ایران را نشان دادند. پیام گولسیانی بازیکن سابق پرسپولیس نیز با آرزوی سلامتی برای مردم ایران همراه بود. محمدحسن عبداللهی، ملی‌پوش تیم فوتبال ناشنویان، پس از گل طلایی خود به ایتالیا در رقابت‌های بین‌المللی، با چشمانی اشک‌بار گل را به شهادی رسانه تقدیم کرد. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، با انتشار تصویری دسته‌جمعی و پیامی گوینده شجاع شبکه خبر تقدیم کرد؛ همان گوینده‌ای که زیر باران موشک ایستاد و صدای مردم ایران شد.

یکپارچه به حمایت از خانواده‌های شهدا و محکومیت این جنایت ایستادند. در دنیای ورزش حرفه‌ای، سکوت جایز نبود. وریا غفوری، ستاره سابق استقلال، در اقدامی صریح و شجاعانه، با انتشار پستی نوشت: «خراب آن کس که آبادت نخواهد. پروردگار را ایرانی را از شر مجاوزین و خائنین خارجی و داخلی ایران و بانیان جنگ و آوارگی مردمش نیست و نابود شوند. وطنم، مادر من، طاققت بیاور، فرزندانم با هر تفاوت عقیده‌ای کنارت ایستاده‌اند.»

پیکارچه به حمایت از خانواده‌های شهدا و محکومیت این جنایت ایستادند. در دنیای ورزش حرفه‌ای، سکوت جایز نبود. وریا غفوری، ستاره سابق استقلال، در اقدامی صریح و شجاعانه، با انتشار پستی نوشت: «خراب آن کس که آبادت نخواهد. پروردگار را ایرانی را از شر مجاوزین و خائنین خارجی و داخلی ایران و بانیان جنگ و آوارگی مردمش نیست و نابود شوند. وطنم، مادر من، طاققت بیاور، فرزندانم با هر تفاوت عقیده‌ای کنارت ایستاده‌اند.»

مهاجری: امریکا پشت نقاب اسرائیل است

نقاب می‌پیند. «ما مهاجری با کلاه به مالک نساجی می‌گویید: «با نساجی به سمنی رفتیم که شرایط همکاری وجود نداشت و از حدادیان (مالک باشگاه نساجی) کلاه ندارم. انتظار داشتم اگر می‌خواهند قطع همکاری کنند، یک تشکر خشک و خالی از ما می‌کردند.»

او با اشاره به زمان ۸ سال جنگ تحمیلی این طور می‌گوید: «همانطور که در جنگ هشت ساله صرفاً عراق مقابل ما نبود و با بسیاری از کشورها می‌جنگیدیم، الان هم کشورهای زیادی هستند که از اسرائیل پشتیبانی می‌کنند. اگر نقاب اسرائیل را بردارید، آمریکا و چند کشور دیگر را پشت این

رضا مهاجری سرمربی پیشین نساجی درباره تجاوز وحشیانه رژیم اشغالگر قدس به خاک کشورمان می‌گوید: «همه ما به شرایط اقتصادی معترض هستیم، اما کس وطن و خاک خودش را به هیچ‌کسی نمی‌فروشد. ما همان وطنی هستیم که هشت سال دفاع مقدس داشت و حالا



روزهای سخت ملی‌پوشان والیبال در لیگ ملت‌ها
مصائب دور از خانه



بچه‌ها به خاطر دوری از خانواده‌هایشان هنوز از شوک خارج نشده‌اند و هیچ‌کسی نمی‌داند کادر فنی برای هر بازی چقدر تلاش می‌کند و چطور بازیکنان را به مسابقه می‌رساند

بود اتفاقی افتاده. بعد از بازی متوجه تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران که شدند، همه شوکه شدند و گریه می‌کردند. همه در حالی که نگران خانواده‌هایشان بودند پیگیر حال آنها بودند.»

به گفته او از آن به بعد بچه‌ها به جای تمرکز روی بازی همه فکر و ذکرشان روی اتفاقات ایران است: «متأسفانه تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران خیلی تأثیر بدی روی ملت‌های ۲۰۲۵. کار والیبالی‌ها در هفته اول از ریودوژانیرو شروع شد. تیم ملی والیبال همیشه شروع سختی در تورنمنت‌ها دارد، این بار هم مثل همیشه، ایرانی‌ها با باخت استارت زدند، با باخت ۳ بر صفر مقابل برزیل. تا اینجا همه جا امن و امان بود: روزهای پراسترس و ملتهب از جمعه شروع شد، با تجاوز رژیم صهیونیستی به تهران درست همزمان با بازی دوم تیم ملی والیبال با امریکا. موقع شروع بازی همه چیز عادی بود اما با انتشار خبر تجاوز رژیم صهیونیستی همه چیز بهم ریخت، با تغییر چهره امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی، با بازیکنان گواهی به خبر بد داد. خبر خوش‌خبر می‌گوید: «من متوجه خبر شدم و از پوئن ۱۵-۱۴ وقتی من از شنیدن خبر ناراحت بودم، مدام با هم پی‌چ می‌کردند و بین ست‌ها به رختکن می‌رفتند و می‌آمدند، انگار حس ششم به بچه‌ها گفته

سوزه روز
مهری رنجبر
خبرنگار

تیم ملی والیبال، دور از وطن روزهای سختی را می‌گذرانند؛ برای حضور در لیگ ملت‌های ۲۰۲۵. کار والیبالی‌ها در هفته اول از ریودوژانیرو شروع شد. تیم ملی والیبال همیشه شروع سختی در تورنمنت‌ها دارد، این بار هم مثل همیشه، ایرانی‌ها با باخت استارت زدند، با باخت ۳ بر صفر مقابل برزیل. تا اینجا همه جا امن و امان بود: روزهای پراسترس و ملتهب از جمعه شروع شد، با تجاوز رژیم صهیونیستی به تهران درست همزمان با بازی دوم تیم ملی والیبال با امریکا. موقع شروع بازی همه چیز عادی بود اما با انتشار خبر تجاوز رژیم صهیونیستی همه چیز بهم ریخت، با تغییر چهره امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی، با بازیکنان گواهی به خبر بد داد. خبر خوش‌خبر می‌گوید: «من متوجه خبر شدم و از پوئن ۱۵-۱۴ وقتی من از شنیدن خبر ناراحت بودم، مدام با هم پی‌چ می‌کردند و بین ست‌ها به رختکن می‌رفتند و می‌آمدند، انگار حس ششم به بچه‌ها گفته

واکنش

پیام طالب‌لو از امریکا برای مردم ایران

در کنار مردم کشورم ایستاده‌ام

در شرایط سخت این روزها که کشور درگیر تجاوزهای بی‌رحمانه صهیونیسم و همراهانش است، ورزشکاران به خصوص فوتبالیست‌ها پای کار مردم ایران ایستاده‌اند و با پیام‌های روحیه‌بخش می‌کوشند ایرانی‌ها را از این مرحله سخت تاریخی عبور دهند.

وحید طالب‌لو، دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه استقلال نیز همین‌رادر راه در پیش گرفته‌است. او با اینکه ساکن امریکا است این جملات را به زبان آورده: «با اینکه سال‌هاست دور از وطن زندگی می‌کنم، قلبم هر روز برای ایران می‌تپد؛ در سرمی‌بینی که پدر و مادرم، همسرم، فرزندانم و تمام عزیزانم زندگی می‌کنند. جایی که روزهای سختش، شب‌های مرا بی‌خواب می‌کند.»

دروازه‌بان سابق تیم ملی و باشگاه استقلال ادامه داد: «در این روزهای نارام و دشوار، برای عشق، انسانیت و مسئولیت، در کنار مردمان سرزمینم ایستاده‌ام. به ایستادگی‌شان افتخار می‌کنم؛ به آن پدیری که با لبخند، دل نگران فرزندش است. به آن مادری که با دعا، دلش را گرم نگه می‌دارد و به فرزندانگی که در دل سختی، هنوز رؤیای می‌بافند.» پیشکسوت فوتبال ایران در عین حال آرزو کرد هر چه زودتر صلح در جهان برقرار شود: «استواری یعنی ایران و ایران یعنی خانواده و خانواده‌ام یعنی همه چیز. به امید روزی که در سراسر این جهان، تنها صدای صلح و آرامش شنیده شود.»

قایدی: خانواده یعنی ایران
خاک وطن خط قرمز ما است

مهدی قایدی را هم در صف ورزشکارانی می‌بینیم که این روزها پشت مردم کشورش ایستاده و با هرابزاری تلاش می‌کند روحیه مردم را بالا ببرد تا از این مرحله تاریخی و مهم بگذریم. قایدی در پیامی این جمله را نوشته است: «این روزها، تعریف خانواده برایم عوض شده است! خانواده فقط پدر و مادر و برادر نیست؛ به خانواده‌ام تهران، یکیشون اصفهان، یکیشون شیراز، یکیشون کرمانشاه و بقیه شهرها... دیگه خانواده به معنی هم‌خون بودن نیست برام؛ اگر هم‌خاک منی، خانواده‌امی...»

این جملات نشان می‌دهد مهدی قایدی نگاهی فراقومی دارد فارغ از اینکه هر ایرانی متعلق به کدام نقطه از ایران زندگی می‌کند، او تلاش دارد با این صحبت‌ها همبستگی ایجاد کند.

نکته روز

باشگاه استقلال با قدرت در نقل و انتقالات حاضر می‌شود

حسینی - رضاییان در صف اول تمددی‌ها
باشگاه استقلال قصد دارد از هفته آینده روند تمدید قرارداد با بازیکنان را آغاز کند. باشگاه استقلال از هفته‌ای که گذشت به دلیل شرایط موجود موفق به تمدید قرارداد برخی بازیکنان نشده اما مدیران این باشگاه تصمیم گرفتند بدون توجه به وضعیت این در کشور حاکم است روند تمدید قرارداد با بازیکنان را شروع کنند.

در شرایطی که وضعیت تمدید قرارداد با خارجی‌ها کمی نیاز به بررسی بیشتر دارد باشگاه استقلال ابتدا به دنبال تمدید قرارداد با داخلی‌ها خواهد رفت تا از قافله تمدید قرارداد با بازیکنان شاخص خود عقب نماند. سید حسین حسینی و رامین رضاییان، دو بازیکنی هستند که تمدید قرارداد با آنها بسیار ضروری است و باشگاه استقلال نیز مذاکرات اولیه با این بازیکنان را انجام داده است تا اولین اقدامات خود در تمدید قرارداد با بازیکنان را با این دو چهره مهم آغاز کند.

حسینی در روزهای گذشته نیز با مدیران استقلال در تماس بود و قرار شد در هفته جاری به باشگاه استقلال برود و قراردادش را تمدید کند. باشگاه استقلال با رامین رضاییان نیز مذاکرات مشابه را انجام داده و این بازیکن نیز هیچ‌منعی برای تمدید قرارداد با استقلال ندارد و می‌خواهد در هفته پیش رو با باشگاه استقلال شش‌گذاشته و قرارداد خود را به طور رسمی منعقد کند. این اقدام رسایی مسائل فنی که البته از اهمیت بسیاری برخوردار است، به لحاظ روحی و روانی نیز برای استقلال‌ها بسیار مهم است و آنها درخواهند یافت که مدیران این باشگاه با وجود تجاوزات اخیر به خاک ایران اما حواسشان به تقویت تیم هست و قصد دارند با این سلسله اقدامات به نوعی نشان دهند که در هر شرایطی به فکر شادی هواداران خود هستند و با همین رویکرد به سراغ نقل و انتقالات رفته‌تا شرایط متفاوتی را برای این باشگاه ایجاد کنند.

حتی شنیده‌ها حکایت از تماس با برخی بازیکنان و گوش به زنگ کردن آنها برای برگزاری تمرینات نیز دارد و احتمالاً باشگاه استقلال اولین باشگاهی خواهد بود که تمرینات خود را بدون توجه به تجاوزات اخیر آغاز خواهد کرد و در همین راستا نیز مقدمات فراهم شده است که باید دید در نهایت اقدامات باشگاه استقلال به سرانجام خواهد رسید یا خیر؟ بدون شک در این شرایط هواداران استقلال نیز باید پشت مدیران این باشگاه باشند تا دوباره استقلال سرپا شده و تمرینات خود را آغاز کند و بازیکنان شاخص نیز در تمرینات این تیم حاضر شوند.